
K prodeji, Rodinný dům, 213 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306033 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

7 280 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji výjimečný rodinný dům v malebné obci Suché
Lazce, který je ideální pro vícegenerační bydlení nebo jako
investiční příležitost. Tento dům se pyšní dvěma samostatnými
bytovými jednotkami o dispozici 3+1, každá s rozlohou 107 m2, což
zajišťuje dostatek prostoru a soukromí pro každého člena rodiny.
Dům prošel nákladnou a pečlivou rekonstrukcí, která zahrnovala
instalaci nové střechy, kompletní úpravu interiéru, modernizaci
elektroinstalace v mědi a nové rozvody vody a odpadu. Vytápění je
zajištěno kotlem na tuhá paliva s možností přepnutí na elektrokotel,
což nabízí flexibilitu a úsporu nákladů na energie.
Nemovitost je kompletně podsklepená, což poskytuje další úložné
prostory nebo možnost zřízení dílny. K domu náleží udržovaná
zahrada, ideální pro relaxaci a rodinné aktivity, a prostorná garáž,
která zajišťuje pohodlné parkování.
Dům je napojen na veřejnou kanalizaci a nachází se v klidné
lokalitě s dobrou dostupností do centra města a veškerou
občanskou vybaveností.

ID inzerátu ESO: 4306033
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 900896204
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 213 m2
Plocha pozemku: 633 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 896204

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Čepica
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


